[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 сентября 2024 г. № 895
г. Беломорск

О внесении изменений в Порядок принятия решения о размещении нестационарного торгового объекта на территории
Беломорского муниципального округа Республики Карелия

Администрация Беломорского муниципального округа постановляет:
1. Внести в пункт 4 Порядка принятия решения о размещении нестационарного торгового объекта на территории Беломорского муниципального округа Республики Карелия, утвержденного постановлением администрации Беломорского муниципального округа от 09 февраля 2024 года № 102 «Об утверждении Порядка принятия решения о размещении нестационарного торгового объекта на территории Беломорского муниципального округа», следующее изменения:
	1) в абзаце первом слова «сроком на три года» заменить словами «сроком до трех лет»;
	2) дополнить подпунктом 4.9. следующего содержания:
            «4.9 организации и индивидуальные предприниматели, осуществляющие торговую деятельность на территории сельских населенных пунктов».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Беломорская трибуна» и разместить на официальном сайте Беломорского муниципального округа Республики Карелия в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Беломорского муниципального округа                                                  И.В. Филиппова

image1.png